Di disporre, nell’ambito dell’intervento denominato EN 26018 CALASCIBETTA - "Lavori di 

consolidamento delle pendici dell'abitato zona S, Pietro e S. Matteo - 3 stralcio di completamento" - 

Codice Caronte  SI_1_26018, il pagamento della somma complessiva di € 5.247,76 

(cinquemiladuecentoquarantasette/76) spettante al RUP Arch. Nicolò Mazza quele saldo 

dell’incentivo ex art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016 spettante per l’attività svolta, come già specificato nelle 

premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0187043 intestato al Comune di Calascibetta, 

ed intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Enna. 

Il suddetto ordinativi, per complessivi di € 5.247,76 (cinquemiladuecentoquarantasette/76), a valere 

sulle somme impegnate con il decreto n. 1910 del 30 settembre 2021 e ss.mm.ii. {voce B.14) verranno 

tratti sulla contabilità speciale n. 5447/10 intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato — Sezione 

di Palermo — e intestata al Commissario Straordinario Delesato ex OPCM 3886/10.